
 

 

 

Україна 

Міністерство освіти і науки 

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 28 ім. Т.Г. Шевченка 

Черкаської міської ради Черкаської області 

НАКАЗ 

Від 03.06.2019р. № 10-У 

м. Черкаси 

 

Про переведення учнів  

до наступного класу 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», наказу МОНУ від 16.04.2018 №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі 

рішення педагогічної ради, протокол від 31.05.2019 №13 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести до 2-А класу таких учнів 1-А класу: 

1.1 Бондаренка Іллю Сергійовича 

1.2 Бондаренко Катерину Олександрівну 

1.3 Бурбак Злату Артурівну 

1.4 Василюк  Каріну Володимирівну 

1.5 Гармаша Іллю Сергійовича 

1.6 Гнатюка Богдана Олексійовича 

1.7 Гуслякову Анну Андріївну 

1.8 Дитятьєву Олександру Олександрівну 

1.9 Кадарія Георгія Елізбаровича 

1.10 Канівець Злату Андріївну 

1.11 Ковбасенко Аліну Віталіївну 

1.12 Короля Михайла Дмитровича 

1.13 Котика Олександра Сергійовича 

1.14 Лазаренко Златославу Іллівну 

1.15 Луговську Анастасію Вячеславівну 

1.16 Назаренко Вікторію Вікторівну 

1.17 Носенка Олександра Олександровича 

1.18 Одерій Вікторію Вікторівну 

1.19 Осадчу Діану Богданівну 

1.20 Пальтову Поліну Григорівну 

1.21 Педька Артема Сергійовича 

1.22 Петриченко Соломію Дмитрівну 

1.23 Печерських Поліну Дмитрівну 

1.24 Плахотнього Івана Антоновича 

1.25 Пономар Поліну Олегівну 

1.26 Пятенка Кіріла Андрійовича 

1.27 Радуцького Івана Олександровича 

1.28 Реміньова Дениса Юрійовича 

1.29 Реміньова Євгенія Юрійовича 

1.30 Свердленка Олега Тарасовича 



1.31 Тютюнника Андрія Івановича 

1.32 Червятюк Єлизавету Сергіївну 

2.  Перевести до 2-Б класу таких учнів 1-Б класу: 

2.1 Бассараба Данила Ігоровича 

2.2 Безгубу Дениса Вячеславовича 

2.3 Білецького Тараса Олеговича 

2.4 Білоус Марію Юріївну 

2.5 Бондаренка Даниїла Сергійовича 

2.6 Гребченко Інну Русланівну 

2.7 Гришка Тимура Євгенійовича 

2.8 Гуцола Данила Васильовича 

2.9 Довбаш Уляну Дмитрівну 

2.10 Карапищенка Володимира Володимировича 

2.11 Карленко Катерину Сергіївну 

2.12 Коміренко Аліну Сергіївну 

2.13 Коноваленко Поліну Павлівну 

2.14 Кононенка Степана Андрійовича 

2.15 Копієвську Олександру Романівну 

2.16 Космина Дениса Олександровича 

2.17 Луценка Владислава Ігоровича 

2.18 Ляшенка Артура Станіславовича 

2.19 Медвідя Дениса Максимовича 

2.20 Михлика Максима Сергійовича 

2.21 Нестеренко Крістіну Богданівну 

2.22 Охріменко Катерину Андріївну 

2.23 Письменну Кароліну Юріївну 

2.24 Плисенка Олега Валентиновича 

2.25 Попадька Ігора Олександровича 

2.26 Постригань Марію Вікторівну 

2.27 Рижих Арсенія Ігоровича 

2.28 Романенка Івана Олександровича 

2.29 Тарана Масима Романовича 

2.30 Тєрьохіна Кирила Євгеновича 

2.31 Тимошенка Дмитра Олександровича 

2.32 Трембача Максима Юрійовича 

2.33 Хакімова Дмитра Тимуровича 

3. Перевести до 2-В класу таких учнів 1-В класу: 

3.1 Барабан Наталію Олександрівну 

3.2 Бондаренко Маргариту Богданівну 

3.3 Бондаренко Ніку Юріївну 

3.4 Буренко Мілану Олександрівну 

3.5 Григоровича Євгенія Олександровича 

3.6 Дворніченка Сергія Володимировича 

3.7 Дородниха Назара Андрійовича 

3.8 Захарчука Владислава Вікторовича 

3.9 Зінченка Владислава Сергійовича 

3.10 Іщук Алісу Андріївну 

3.11 Касянчик Катерину Андріївну 

3.12 Куценко Вероніку Андріївну 

3.13 Лавріненко Соломію Данилівну 

3.14 Лисенко Катерину Сергіївну 

3.15 Литвин Катерина Дмитрівну 



3.16 Мірошниченка Івана Вікторовича 

3.17 Мойсієнко Макара Євгеновича 

3.18 Мусієнка Максима Романовича 

3.19 Немирського Романа Вячеславовича 

3.20 Панфілова Максима Миколайовича 

3.21 Порохняк Олександру Романівну 

3.22 Пономаренка Максима Олександровича 

3.23 Приступу Назара Сергійовича 

3.24 Проценко Оксану Андріївну 

3.25 Рябчич Маргариту Володимирівну 

3.26 Сидоренко Софію Олександрівну 

3.27 Ситник Анастасію Андріївну 

3.28 Сіренко Аріну Денисівну 

3.29 Скляренка Семена Максимовича 

3.30 Сотникова Іллю Васильовича 

3.31 Утчева Дениса Вячеславовича 

3.32 Холоденка Станіслава Михайловича 

3.33 Щербака Гордія Сергійовича 

4. Перевести до 2-Г класу таких учнів 1-Г класу: 

4.1 Бардачова Павла Ігоровича 

4.2 Бондаренко Марію Сергіївну 

4.3 Ворону Тимофія Вікторовича 

4.4 Гаркавенка Єгора Сергійовича 

4.5 Демченка Кирила Андрійовича 

4.6 Діденко Дарію Максимівну 

4.7 Козенко Крістіну Євгенівну 

4.8 Козулю Анну Олександрівну 

4.9 Кравченка Кіріла Володимировича 

4.10 Кравченка Макарія Артемовича 

4.11 Лелейкіну Соломію Денисівну 

4.12 Лозовенко Ксенію Вячеславівну 

4.13 Мартиш Алевтину Олександрівну 

4.14 Мартошенко Олександру Максимівну 

4.15 Найденко Євгенію Віталіївну 

4.16 Нечипоренко Маріну Олександрівну 

4.17 Печерицю Івана Миколайовича 

4.18 Пінькас Софію Олексіївну 

4.19 Потапенка Олексія Андрійовича 

4.20 Прибиш Ірину Валеріївну 

4.21 Ренжину Мілану Юріївну 

4.22 Самойленка Мірона Сергійовича 

4.23 Степанюк Дар'ю Денисівну 

4.24 Стрільчук Анну Андріївну 

4.25 Талакіну Дарію Віталіївну 

4.26 Тарасюк Дарію Євгенівну 

4.27 Фещенка Богдана Сергійовича 

4.28 Черемис Валерію Віталіївну 

4.29 Юрчук Поліну Сергіївну 

4.30 Яковенко Поліну Олександрівну 

5. Перевести до 2-Д класу таких учнів 1-Д класу: 

5.1 Афанасьєву Марію Олександрівну 

5.2 Бідненко Поліну Русланівну 



5.3 Бондара Нікіту Петровича 

5.4 Буряченко Євгенію Дмитрівну 

5.5 Вишнякова Тимофія Сергійовича 

5.6 Войнікову Анну Євгенівну 

5.7 Волинця Маркіяна Івановича 

5.8 Дяченка Владислава Олександровича 

5.9 Жемердей Софію Ігорівну 

5.10 Жук Поліну Олександрівну 

5.11 Запоточного Макара Ігоровича 

5.12 Кір'янову Вікторію Ігорівну 

5.13 Коваленко Анну Андріївну 

5.14 Кривуцу Ангеліну Костянтинівну 

5.15 Лисову Олену Павлівну 

5.16 Лисову Софію Павлівну 

5.17 Мазур Вікторію Олегівну 

5.18 Марченка Максима Олександровича 

5.19 Матус Майю Віталіївну 

5.20 Мельникова Максима Дмитровича 

5.21 Олешка Нікіту Олександровича 

5.22 Панченка Дмитра Сергійовича 

5.23 Пашкову Діану Анатоліївну 

5.24 Пономаренка Давида Денисовича 

5.25 Сакун Соломію Максимівну 

5.26 Семиліта Андрія Антоновича 

5.27 Табаченко Марію Олексіївну 

5.28 Томашевського Георгія Володимировича 

5.29 Шабалову Соломію Сергіївну 

6. Перевести до 3-А класу таких учнів 2-А класу: 

6.1 Артемчук Вікторію Володимирівну 

6.2 Варченка  Артема Віталійовича 

6.3 Вузленко Тетяну Вячеславівну 

6.4 Гайдучок Олександру Олександрівну 

6.5 Гнатюк Ніку Дмитрівну 

6.6 Грецьку  Світлану Денисівну 

6.7 Дивнича Станіслава Сергійовича 

6.8 Довгань Меланію Іванівну 

6.9 Євдошенко  Вероніку Андріївну 

6.10 Канюку Вікторію Дмитрівну 

6.11 Кацовець Анну Вікторівну 

6.12 Когут  Софію Артемівну 

6.13 Косабухіну Вероніку у 

6.14 Костіна Михайла Вікторовича 

6.15 Кошового Олександра Олеговича 

6.16 Криштоф Вероніку Володимирівну 

6.17 Лута  Максима Сергійовича 

6.18 Майданіченко Майю Владиславівну 

6.19 Молнар Ольгу Олександрівну 

6.20 Перехреста Тимура Сергійовича 

6.21 Руденка Віталія Сергійовича 

6.22 Саліну Вероніку Євгенівну 

6.23 Сальніка  Дениса Олександровича 

6.24 Снісаренко Софію Миколаївну 



6.25 Тарасенка Дмитра Сергійовича 

6.26 Ткаченка Леоніда Владиславовича 

6.27 Царинну Владиславу Сергіївну 

6.28 Чепурну Поліну Сергіївну 

6.29 Шитик Єву Олександрівну 

6.30 Шкільну Аліну Віталіївну 

6.31 Шкляра Ростислава Євгеновича 

6.32 Яненка Матвія Юрійовича 

6.33 Артемчук Вікторію Володимирівну 

6.34 Варченка Артема Віталійовича 

6.35 Вузленко Тетяну Вячеславівну 

7. Перевести до 3-Б класу таких учнів 2-Б класу: 

7.1 Бабченка Максима Тарасовича 

7.2 Балабан Софію Ігорівну 

7.3 Боговик Вікторію Юріївну 

7.4 Булгакову  Ольгу Сергіївну 

7.5 Бурашнікова Богдана Євгеновича 

7.6 Валебного Олександра Анатолійовича 

7.7 Величко  Даніелу Вікторівну 

7.8 Гасая Дениса Валерійовича 

7.9 Гелеверю Єву Іванівну 

7.10 Гончаренка Михайла Ігоровича 

7.11 Диранова Романа Артемовича 

7.12 Дмитренко  Марину Олексіївну 

7.13 Дубового Даніїла Антоновича 

7.14 Іщенко  Марію Андріївну 

7.15 Калашник  Анну Сергіївну 

7.16 Кисельову Катерину Дмитрівну 

7.17 Клейменова Артема Антоновича 

7.18 Косенка Дмитра Сергійовича 

7.19 Кунгурцева Михайла Ярославовича 

7.20 Кухту Дар'ю Петрівну 

7.21 Кучабську Анну Іванівну 

7.22 Кучера Данила Сергійовича 

7.23 Мовсісян Дарію Іванівну 

7.24 Пістун Анастасію Олександрівну 

7.25 Полтавець Лілію Миколаївну 

7.26 Посенко Анну Андріївну 

7.27 Пустовійта Нікіту Михайловича 

7.28 Рожко Марію Сергіївну 

7.29 Рябоконя Давіда Анатолійовича 

7.30 Сіренко Дар'ю Денисівну 

7.31 Телушкіна Тимофія Ігоровича 

7.32 Терехову Варвару Михайлівну 

7.33 Тищенка Нікіту Юрійовича 

7.34 Ходаковського Олександра Володимировича 

7.35 Холодну Алісу Олександрівну 

7.36 Черниша Матвія Павловича 

8. Перевести до 3-В класу таких учнів 2-В класу: 

8.1 Амеліну Катерину Сергіївну 

8.2 Бакан Катерину Олегівну 

8.3 Басараба Романа Васильовича 



8.4 Бахмача Даніїла Олександровича 

8.5 Безгубу Нікіту Вячеславовича 

8.6 Буряченко Вікторію Олегівну 

8.7 Вознічку Анастасію Ігорівну 

8.8 Воропай Камілу Євгеніївну 

8.9 Грекала Даніїла Вікторовича 

8.10 Діденка Матвія Сергійовича 

8.11 Діденка Тимофія Сергійовича 

8.12 Дідковського Максима Вадимовича 

8.13 Живого Станіслава Сергійовича 

8.14 Кипу Дениса Олександровича 

8.15 Котик Анастасію Сергіївну 

8.16 Котовську Мілану Русланівну 

8.17 Кузуба Дениса Володимировича 

8.18 Ладнюка Ростислава Андрійовича 

8.19 Лозового Макара Андрійовича 

8.20 Могінського Даніїла Олександровича 

8.21 Оксамитну Крістіну Андріївну 

8.22 Охріменко Діану Юріївну 

8.23 Пленька Михайла Геннадійовича 

8.24 Пориваєва Андрія Сергійовича 

8.25 Смолінську Дар'ю Сергіївну 

8.26 Сморщок Валерію Євгеніївну 

8.27 Федоренка Романа Сергійовича 

8.28 Ходаківську Анастасію Юріївну 

8.29 Чикириса Вадима Олександровича 

8.30 Шаленка Тимофія Ігоровича 

8.31 Щерилю Іллю Євгенійовича 

9. Перевести до 3-Г класу таких учнів 2-Г класу: 

9.1 Багателю Олександра Олександровича 

9.2 Бондарева  Дмитра Максимовича 

9.3 Вискварку Владислава Валерійовича 

9.4 Вовк Катерину Юріївну 

9.5 Грачову Софію Олександрівну 

9.6 Грачову Уляну Олександрівну 

9.7 Зубченка Єгора Дмитровича 

9.8 Левандовську Поліну Сергіївну 

9.9 Левченко Аліну Вадимівну 

9.10 Лємєхова Віктора Костянтиновича 

9.11 Марченко Тетяну Сергіївну 

9.12 Миронюка  Андрія Вадимовича 

9.13 Мицканюка Германа Владиславовича 

9.14 Одинця Даніїла Олександровича 

9.15 Омельченка Максима Романовича 

9.16 Панченка Єгора Олександровича 

9.17 Патланя Давіда Владиславовича 

9.18 Полуянова Віктора Володимировича 

9.19 Пономаренко Анну Олексіївну 

9.20 Самуйлову Ксенію Василівну 

9.21 Секоржинську Катерину Антонівну 

9.22 Сліпець Кароліну Андріївну 

9.23 Стадник Софію Миколаївну 



9.24 Тертичного Артура Володимировича 

9.25 Федоровського Богдана Віталійовича 

9.26 Філонську Софію Олександрівну 

9.27 Цибулю Матвія Павловича 

9.28 Цибулю Назара Павловича 

9.29 Шульгу Івана Владиславовича 

10. Перевести до 4-А класу таких учнів 3-А класу:  

10.1 Афанасьеву Тамілу Павлівну 

10.2 Бурбак Августу Артурівну 

10.3 Веренича Єгора Владиславовича 

10.4 Волчек Маргариту Юріївну 

10.5 Глущенко Анну Олександрівну 

10.6 Глущенка Кирила Євгеновича 

10.7 Гончаренка Сергія Олександровича 

10.8 Горбенка Максима Павловича 

10.9 Гурелю Олександру Олексіївну 

10.10 Заболотну Анастасію Ігорівну 

10.11 Іщенка Максима Дмитровича 

10.12 Каптенко Анастасію Антонівну 

10.13 Кириленко Владиславу Русланівну 

10.14 Кіблик Вікторію Володимирівну 

10.15 Кілімніченка Дениса Богдановича 

10.16 Кіщак Софію Сергіївну 

10.17 Кривеньку Яну Олександрівну 

10.18 Ляпкало Єлізавєту Антонівну 

10.19 Малонога Данііла Ігоровича 

10.20 Мічученка Максима Дмитровича 

10.21 М’якеньку Наталію Денисівну 

10.22 Набока Олександра Валерійовича 

10.23 Нелень Анну Андріївну 

10.24 Олексюк Дарину Юріївну 

10.25 Ремех Ангеліну Олександрівну 

10.26 Ротовського Володимира Сергійовича 

10.27 Руденко Аріну Костянтинівну 

10.28 Рудя Дмитра Сергійовича 

10.29 Садову Вероніку Вікторівну 

10.30 Садового Артема Вікторовича 

10.31 Сосу Валерію Анатоліївну 

10.32 Стеценка Максима Романовича 

10.33 Сурніна Микиту Миколайовича 

10.34 Федченко Ангеліну Ігорівну 

10.35 Шевцова Артема Едуардовича 

11. Перевести до 4-Б класу таких учнів 3-Б класу: 

11.1 Антонова Михайла Сергійовича 

11.2 Баранову Надію Олегівну 

11.3 Березовського Вадима Андрійовича 

11.4 Валову Софію Леонідівну 

11.5 Василегу Дарину В’ячеславівну 

11.6 Гайворонського Олексія Олексійовича 

11.7 Гайдайчука Михайла Олександровича 

11.8 Грубого В’ячеслава Сергійовича 

11.9 Дворковську Софію Сергіївну 



11.10 Дерманчук Інну Віталіївну 

11.11 Диченко Анну Олегівну 

11.12 Дудоладову Діану Русланівну 

11.13 Зубка Артема Ігоровича 

11.14 Коваленко Ангеліну Олександрівну 

11.15 Коваля Нікіту Олексійовича 

11.16 Кочиш Вікторію Олександрівну 

11.17 Кульбаченка Владислава Олександровича 

11.18 Лазаревич Маргариту Сергіївну 

11.19 Ліскович Анну Павлівну 

11.20 Макогона Кіріла Андрійовича 

11.21 Мартиша Івана Костянтиновича 

11.22 Матвієнко Вероніку Іванівну 

11.23 Науменка Микиту Андрійовича 

11.24 Нікітенка Богдана Юрійовича 

11.25 Панченка Глєба Олеговича 

11.26 Петриченко Софію Дмитрівну 

11.27 Підлісевич Дар’ю Сергіївну 

11.28 Радюкова Матвія Олексійовича 

11.29 Рак Владиславу Дмитрівну 

11.30 Рогушкіну Вікторію Сергіївну 

11.31 Семенову Аріну Андріївну 

11.32 Севериненка Марка Олексійовича 

11.33 Ткаченка Артема Вадимовича 

11.34 Цибаня Артема Володимировича 

11.35 Янкову Анну Олександрівну 

12. Перевести до 4-В класу таких учнів 3-В класу: 

12.1 Бабенко Анну Олегівну 

12.2 Бабенка Олександра Олеговича 

12.3 Бевзу Ростислава Сергійовича 

12.4 Блажієвську Анну Олександрівну 

12.5 Богатиренко Вероніку Олегівну 

12.6 Вайпана Артема Олеговича 

12.7 Василегу Дмитра Антоновича 

12.8 Васильєва Артура Даниловича 

12.9 Габелока Романа Сергійовича 

12.10 Драчука Дмитра Ярославовича 

12.11 Євстігнєєву Поліну Антонівну 

12.12 Закліківську Єву Романівну 

12.13 Коваленко Марту Ігорівну 

12.14 Кулинича Дениса Ігоровича 

12.15 Лисака Михайла Володимировича 

12.16 Ліщук Маргариту Сергіївну 

12.17 Мазурова Ростислава Сергійовича 

12.18 Мальчева Євгенія Дмитровича 

12.19 Масюка Тимофія Вадимовича 

12.20 Погасій Альону Володимирівну 

12.21 Радченка Тимофія Ігоровича 

12.22 Сахна Олега Олександровича 

12.23 Скакуна Еріка Сергійовича 

12.24 Хамікову Ксенію Тимурівну 

12.25 Хряпака Данііла Олександровича 



12.26 Цюцюру Каріну Денисівну 

12.27 Червятюка Дениса Сергійовича 

12.28 Чмельова Арсенія Артемовича 

12.29 Шемшур Дар’ю Михайлівну 

12.30 Ястремську Лілію Олексіївну 

13. Перевести до 4-Г класу таких учнів 3-Г класу: 

13.1 Аріповську Поліну Павлівну 

13.2 Барабана Вячеслава Олександровича 

13.3 Венець  Кароліну Євгенівну 

13.4 Вороного Назара Руслановича 

13.5 Гилюк Поліну Артурівну 

13.6 Гусаченка Максима Павловича 

13.7 Дуброва Ярослава Олексійовича 

13.8 Жак Кароліну Олександрівну 

13.9 Журила Тимофія Євгенійовича 

13.10 Карибян Єву Мануківну 

13.11 Клювак Ірину Олександрівну 

13.12 Козового  Романа Вікторовича 

13.13 Ланду Анастасію Сергіївну 

13.14 Левандовську Аміну Сергіївну 

13.15 Лукаша Андрія Олеговича 

13.16 Нестеренка Тимура Руслановича 

13.17 Огія Данііла Олександровича 

13.18 Охріменко Поліну Владиславівну 

13.19 Подолянчук Віталіну Віталіївну 

13.20 Подолянчука Максима Віталійовича 

13.21 Пріхна Івана Денисовича 

13.22 Сентябрську Лілію Дмитрівну 

13.23 Славянина Артура Владиславовича 

13.24 Тюренко Поліну Андріївну 

14. Перевести до 4-Д класу таких учнів 3-Д класу: 

14.1 Безкровну Дар’ю Олексіївну 

14.2 Вихриста Дмитра Антоновича 

14.3 Головача Ярослава Олеговича 

14.4 Дейнеку Дар’ю Дмитрівну 

14.5 Доброконну Вікторію Євгеніївну 

14.6 Єлізову Валерію Андріївну 

14.7 Єрьоміну Катерину Сергіївну 

14.8 Короленка Максима Михайловича 

14.9 Кузьменка Іллю Костянтиновича 

14.10 Кучеренка Івана Олександровича 

14.11 Левченка Івана Олександровича 

14.12 Міщенка Івана Руслановича 

14.13 Овчіннікова Кіріла Вадимовича 

14.14 Островського Мирослава Олексійовича 

14.15 Потапенко Каріну Максимівну 

14.16 Романюка Матвєя Сергійовича 

14.17 Скрипник Анастасію Сергіївну 

14.18 Стрижака Матвія Сергійовича 

14.19 Убоженка Андрія Олександровича 

14.20 Форманчук Дар’ю Віталіївну 

14.21 Шалбузова Нікіту Андрійовича 



14.22 Шпакова Ярослава Андрійовича 

14.23 Якуненко Діану Андріївну 

15. Перевести до 5-А класу теких учнів 4-А класу: 

15.1 Баранцова Олексія Андрійовича 

15.2 Броварську Вікторію Володимирівну 

15.3 Голубову Діану Олександрівну 

15.4 Горбачову Анну Богданівну 

15.5 Доценко Кароліну Михайлівну 

15.6 Дмитренко Анну Олексіївну 

15.7 Жупінаса Андрія Олександровича 

15.8 Іванащенка Тимура Олеговича 

15.9 Іванова Данііла Артемовича 

15.10 Кам'янецьку Ірину Володимирівну 

15.11 Коваля Анастасію Анатоліївну 

15.12 Король Людмилу Дмитрівну 

15.13 Кравченка Олександра Юрійовича 

15.14 Кучер Олександру Сергіївну 

15.15 Лисенка Андрія Сергійовича 

15.16 Литвиненко Дарію Андріївну 

15.17 Мірошниченко Аріну Янівну 

15.18 Омельченка Іллю Андрійовича 

15.19 Півень Катерину Сергіївну 

15.20 Піскового Матвія Сергійовича 

15.21 Поденка Марка Юрійовича 

15.22 Поліщука Тимура Тарасовича 

15.23 Ревнюк Софію Володимирівну 

15.24 Рубльову Катерину Андріївну 

15.25 Руденко Нану Дмитрівну 

15.26 Смірнову Анастасію Олександрівну 

15.27 Стадник Марію Миколаївну 

15.28 Таряник Тетяну Віталіївну 

15.29 Шафоренка Олександра Олеговича 

16. Перевести до 5-Б класу таких учнів 4-Б класу: 

16.1 Атамась Софію Василівну 

16.2 Бабак Валерію Володимирівну 

16.3 Бабченко Марію Тарасівну 

16.4 Будиліну Євеліну Костянтинівну 

16.5 Буракову Катерину Русланівну 

16.6 Глущенка Назара Володимировича 

16.7 Гуріна Артема Руслановича 

16.8 Капітунову Меланію Валеріївну 

16.9 Кириченка Артема Максимовича 

16.10 Кисіль Валерію Сергіївну 

16.11 Козаченка Антона Віталійовича 

16.12 Костенко Анастасію Вікторівну 

16.13 Костіна Костянтина Олеговича 

16.14 Костіну Елеонору Вікторівну 

16.15 Марченка Олексія Олександровича 

16.16 Нікіфорова Артема Степановича 

16.17 Романія Вадима Андрійовича 

16.18 Россоху Надію Вадимівну 

16.19 Скринник Аріну Олександрівну 



16.20 Слюсаренко Владиславу Анатоліївну 

16.21 Сметаніна Нікіту Олександровича 

16.22 Соколана Артема Івановича 

16.23 Сороку Вероніку Романівну 

16.24 Табацьку Поліну Дмитрівну 

16.25 Таран Анну Андріївну 

16.26 Тарасенка Івана Сергійовича 

16.27 Тимошенко Марію Андріївну 

16.28 Хмельова Владислава Віталійовича 

16.29 Чорноконя Єгора Васильовича 

16.30 Шевченка Антона Юрійовича 

16.31 Шимка Олександра Сергійовича 

16.32 Яцюк Маргариту Максимівну 

17. Перевести до 5-В класу таких учнів 4-В класу: 

17.1 Бардакову Ніку Максимівну 

17.2 Борисова Дмитра Сергійовича 

17.3 Ващенко Злату Олександрівну 

17.4 Ворону Марію Євгенівну 

17.5 Гайдайчука Максима Олександровича 

17.6 Гончаренка Антона Олександровича 

17.7 Дражан Дарину Віталіївну 

17.8 Дубину Антона Анатолійовича 

17.9 Заграюк Ксенію Юріївну 

17.10 Ковбасенка Олександра Дмитровича 

17.11 Котенка Богдана Сергійовича 

17.12 Котляренко Юлію Геннадіївну 

17.13 Морєва Дмитра Володимировича 

17.14 Мусієнко Вікторію Ігорівну 

17.15 Панченка Арсенія Федоровича 

17.16 Пухлій Альону Владиславівну 

17.17 П'ятишкіна Іллю Віталійовича 

17.18 Романенко Вероніку Сергіївну 

17.19 Романенка Віктора Анатолійовича 

17.20 Романенка Дениса Євгенійовича 

17.21 Снісаренко Надію Олександрівну 

17.22 Сокуренка Владислава Петровича 

17.23 Сухенка Максима Олександровича 

17.24 Урсолова Станіслава Вадимовича 

17.25 Халіулліна Даміра В'ячеславовича 

17.26 Цимбаліст Поліну Сергіївну 

17.27 Шака Антона В'ячеславовича 

17.28 Швець Крістіну Олегівну 

17.29 Шульгу Анну Ігорівну 

17.30 Щербину Вікторію Андріївну 

18. Перевести до 5-Г класу таких учнів 4-Г класу: 

18.1 Бардачову Ганну Ігорівну 

18.2 Бобарико Марію Андріївну 

18.3 Вілліса Нікіту Андрійовича 

18.4 Грачова Луку Олександровича 

18.5 Дехтяренка Дмитра Віталійовича 

18.6 Дубініна Дениса Євгенійовича 

18.7 Жевняк Анастасію Олександрівну 



18.8 Жолобак Крістіну Олександрівну 

18.9 Заріцьку Єву Дмитрівну 

18.10 Ковальську Яну Андріївну 

18.11 Козій Катерину Геннадіївну 

18.12 Костенко Євгенію Сергіївну 

18.13 Мамедова Фаріда Агіловича 

18.14 Мартинюк Юлію Анатоліївну 

18.15 Нешенка Даніїла Максимовича 

18.16 Паталаху Ярослава Олеговича 

18.17 Прокопенко Дар’ю Сергіївну 

18.18 Реву Марину Андріївну 

18.19 Рубан Інну Сергіївну 

18.20 Рудніцьку Катерину Дмитрівну 

18.21 Стрельця Богдана Олеговича 

18.22 Федоряку Дмитра Ігоровича 

18.23 Хомича Артема Володимировича 

18.24 Чередніченка Іллю Дмитровича 

19. Перевести до 6-А класу таких учнів 5-А класу: 

19.1 Антонову Олександру Сергіївну 

19.2 Березу  Романа Олександровича 

19.3 Білугіну Валерію Олександрівну 

19.4 Гончаренка   Артема Вадимовича 

19.5 Дахновську Марію  Сергіївну 

19.6 Журбу Анну Іванівну 

19.7 Журбу Марію  Іванівну 

19.8 Зозулю   Ксенію Володимирівну 

19.9 Капітана   Дмитра Олександровича 

19.10 Кириленко   Віру Дмитрівну 

19.11 Лошука Андрія  Сергійовича 

19.12 Мохнара  Данила Сергійовича 

19.13 Науменка Данііла  Андрійовича 

19.14 Нянька Максима  Олеговича 

19.15 Овсієнко  Анну Олександрівну 

19.16 Оліфіренко Марію  Сергіївну 

19.17 Осадчу Каріну Богданівну 

19.18 Педько  Валерію  Сергіївну 

19.19 Поліщука  Данила Романовича 

19.20 Пономаренко  Маргариту  Валеріївну 

19.21 Сороку Івана  Михайловича 

19.22 Степанову Діану Олександрівну 

19.23 Сухину Олену  Віталіївну 

19.24 Сюй  Лізу   

19.25 Тертишника  Артема  Вікторовича 

19.26 Тішкова  Микиту Олеговича 

19.27 Ткаченко  Анастасію  Віталіївну 

19.28 Ткаченка  Вадима Вадимовича 

19.29 Фрейя  Владислава  Володимировича 

19.30 Харабаджі  Марію  Євгеніївну 

19.31 Харабаджі  Олександра  Євгенійовича 

20. Перевести до 6-Б класу таких учнів 5-Б класу: 

20.1 Абрамова  Арсенія Афанасійовича 

20.2 Білик  Вікторію  Євгеніївну 



20.3 Гейка Ігора Володимировича 

20.4 Губкіну Поліну Романівну 

20.5 Дернового Максима  Євгеновича 

20.6 Загороднього  Степана Сергійовича 

20.7 Заїчко  Анну  Вадимівну 

20.8 Зарудняка  Назара  Сергійовича 

20.9 Зоріну Тетяну Валентинівну 

20.10 Клименко  Софію  Олександрівну 

20.11 Квочкіна   Максима  Васильовича 

20.12 Колос  Таїсію  Сергіївну 

20.13 Коноплянка  Вячеслава  Вікторовича 

20.14 Лавренюка  Данііла  Степановича 

20.15 Макаренко  Анастасію  Володимирівну 

20.16 Музиченко  Евеліну Олегівну 

20.17 Муху Артема Олександровича 

20.18 Панченко Варвару Вікторівну 

20.19 Перехреста  Івана  Олександровича 

20.20 Радько  Валерію  Володимирівну 

20.21 Сисенко  Єлізавєту  Романівну 

20.22 Терещенка Артема  Олександровича 

20.23 Тищенко  Лілію  Олексіївну 

20.24 Трофімчук Владиславу Вадимівну 

20.25 Устименка Лева  Владиславовича 

20.26 Христича Дмитра  Олександровича 

20.27 Черемис  Вероніку Віталіївну 

20.28 Шевченко  Поліну  Володимирівну 

20.29 Шендрика  Вадима  Вадимовича 

20.30 Шульгу  Аміру Миколаївну 

20.31 Ященка Дениса Володимировича 

21. Перевести до 6-В класу таких учнів 5-В класу: 

21.1 Бикову  Маграриту  Юріївну 

21.2 Гонтар  Мар’яну Олегіївну 

21.3 Діхтяр  Діану  Олегівну 

21.4 Довбія Богдана  Юрійовича 

21.5 Дорошенко  Дарину Андріївну 

21.6 Ель Мужавоз Діну Абдулівну 

21.7 Запісочного  Валерія Дмитровича 

21.8 Захарко  Анну Андріївну 

21.9 Зекунова Олександра Дмитровича 

21.10 Зекунова Романа Дмитровича 

21.11 Зубченка  Івана  Дмитровича 

21.12 Іщука  Назара  Олександровича 

21.13 Коптенка  Дениса Сергійовича 

21.14 Левко  Анастасію  Миколаївну 

21.15 Лисенко  Валерію Олександрівну 

21.16 Мельниченка Іллю  Юрійовича 

21.17 Пелепюк Олександру Олександрівну 

21.18 Петчика  Артема  Станіславовича 

21.19 Писанюка  Руслана  Андрійовича 

21.20 Плосконос  Софію  Дмитрівну 

21.21 Помазан  Вероніку  Тарасівну 

21.22 Романенко  Ірину Русланівну 



21.23 Самуйлова Кіріла Васильовича 

21.24 Селіонову Альону  Анатоліївну 

21.25 Сидоренко Каріну Олександрівну 

21.26 Титаренка  Богдана  Юрійовича 

21.27 Третяка  Віктора  Олександровича 

21.28 Трипольську  Марію  Ігорівну 

21.29 Яловенка  Руслана  Артуровича 

21.30 Ярославцеву Кіру Миколаївну 

22. Перевести до 6-Г класу таких учнів 5-Г класу: 

22.1 Беспалова  Дмитра Олександровича 

22.2 Бєлова  Олександра  Євгенійовича 

22.3 Брусова  Максима  Ігоровича 

22.4 Гіріченко  Крістіну Ігорівну 

22.5 Головач  Дарину Олегівну 

22.6 Дем’яненка Владислава  Ігоровича 

22.7 Деркача  Ярослава  Олександровича 

22.8 Дружину   Ярослава  Юрійовича 

22.9 Дудка  Владислава  Юрійовича 

22.10 Євтушевську Анастасію  Сергіївну 

22.11 Завгородню  Надію  Олександрівну 

22.12 Камінську Анну Артемівну 

22.13 Карлова  Івана  Юрійовича 

22.14 Кондратюка Максима  Ігоровича 

22.15 Кононенко  Дар’ю  Олександрівну 

22.16 Кононенко  Софію Петрівну 

22.17 Корнієнка Станіслава Андрійовича 

22.18 Кулик  Крістіну Валентинівну 

22.19 Левкову  Ніку  Дмитрівну 

22.20 Лисак  Маргариту  Володимирівну 

22.21 Лядецьку  Діану Юріївну 

22.22 Мазура  Максима Андрійовича 

22.23 Мішіна  Євгена  Олександровича 

22.24 Мулярова  Іллю  Євгеновича 

22.25 Нечипоренка Артура  Олександровича 

22.26 Ніколенка  Валентина  Сергійовича 

22.27 Олешка Дмитра Андрійовича 

22.28 Охрименко Єлизавету  Романівну 

22.29 Півень  Катерину Миколаївну 

22.30 Привалова  Михайла  Дмитровича 

22.31 Рудика  Тімура  Олександровича 

22.32 Талакіну Єлизавету Віталіївну 

23. Перевести до 7-А класу таких учнів 6-А класу: 

23.1 Артамонову Крістіну Максимівну 

23.2 Блєднову Алісу Миколаївну 

23.3 Борисенка Володимира Володимировича 

23.4 Бушмич Марію  Олександрівну 

23.5 Волкову Віолетту Миколаївну 

23.6 Гаврільченко Олександру Володимирівну 

23.7 Гейібханова Кіріла Олеговича 

23.8 Головачову Валерію Костянтинівну 

23.9 Гришко Марію Євгенівну 

23.10 Діденко Віолетту Віталіївну 



23.11 Жирного Костянтина Станіславовича 

23.12 Колоду Ярослава Олександровича 

23.13 Кондратенка Владислава Андрійовича 

23.14 Коров'яковську Ксенію Вадимівну 

23.15 Кравченка Дмитра Олександровича 

23.16 Лещенка Максима Михайловича 

23.17 Луговську Марію Іванівну 

23.18 Магльованого Вячеслава Валерійовича 

23.19 Максіонович Лілію Ярославівну 

23.20 Маліченко Олександру Юріївну 

23.21 Мартиш Валерію Костянтинівну 

23.22 Мигаль Єлизавету Романівну 

23.23 Плаху Артема Анатолійовича 

23.24 Прошка Дмитра Вадимовича 

23.25 Романенко Софію Романівну 

23.26 Сіренка Владислава Ігоровича 

23.27 Сивака  Іллю Дмитровича 

23.28 Соломку Дар'яю Олексіївну 

23.29 Хоружого Андрія Володимировича 

23.30 Цибровську Олену Юріївну 

23.31 Шепетуна Даніела Андрійовича 

23.32 Щура Максима Сергійовича 

23.33 Ястремську Софію Андріївну 

24. Перевести до 7-Б класу таких учнів 6-Б класу: 

24.1 Бабенко Дар'ю Сергіївну 

24.2 Бебку Діану Валеріївну 

24.3 Бубенка Данила Денисовича 

24.4 Васильченко Ярославу Романівну 

24.5 Гайворонську Дар'ю Олексіївну 

24.6 Демченка Дениса Вікторовича 

24.7 Дуденка Артема Сергійовича 

24.8 Зубалій Тетяну Володимирівну 

24.9 Кавун Валерію Романівну 

24.10 Калюжну Дарину Віталіївну 

24.11 Карнетку Всеволода Ігоровича 

24.12 Коновалова Юрія Анатолійовича 

24.13 Корецьку Марину Вадимівну 

24.14 Корінчука Тимофія Олеговича 

24.15 Курило Анастасію Володимирівну 

24.16 Лісковича Андрія Павловича 

24.17 Мигаль Анастасію Віталіївну 

24.18 Назаренко Маргариту Сергіївну 

24.19 Нетесу Максима Миколайовича 

24.20 Новак Марію Тарасівну 

24.21 Овчаренка Євгенія Олександровича 

24.22 Піддячого Кирила Сергійовича 

24.23 Поліщука Артема Володимировича 

24.24 Поповича Богдана Анатолійовича 

24.25 Радуцького Германа Олександровича 

24.26 Рябініна Артема Володимировича 

24.27 Сидорчука Артема Олеговича 

24.28 Сисоєву Варвару Вячеславівну 



24.29 Скосара Кіріла Євгеновича 

24.30 Скубій Євгенію Віталіївну 

24.31 Снесар Анастасію Віталіївну 

24.32 Сокотуху Дениса Тарасовича 

24.33 Халюзову Дарію Вікторівну 

24.34 Чепкого Владислава Олександровича 

25. Перевести до 7-В класу таких учнів 6-В класу: 

25.1 Авершину Анастасію Дмитрівну 

25.2 Близнюка Володимира Петровича 

25.3 Бузівську Дарію Романівну 

25.4 Буряченко Анну Дмитрівну 

25.5 Волинець Христину Іванівну 

25.6 Гіріченко Єлизавету Ігорівну 

25.7 Джугана Євгенія Олександровича 

25.8 Довженка Нікіту Юрійовича 

25.9 Заболотнього Станіслава Дмитровича 

25.10 Корінну Наталію Андріївну 

25.11 Ладнюк Діану Андріївну 

25.12 Литвин Єлизавету Вікторівну 

25.13 Мазуренко Аліну Володимирівну 

25.14 Некрасенко Вероніку Ростиславівну 

25.15 Нефьодову Дарію Іванівну 

25.16 Охріменко Катерину Юріївну 

25.17 Охрименка Романа Романовича 

25.18 Перцюк Алєсю Володимирівну 

25.19 Перцюк Тетяну Дмитрівну 

25.20 Пленько Поліну Геннадіївну 

25.21 Подоліча Данила Олексійовича 

25.22 Раця Віктора Андрійовича 

25.23 Решетила Богдана Івановича 

25.24 Сентябрську Валентину Дмитрівну 

25.25 Слюсара Дениса Андрійовича 

25.26 Сокола Захара Володимировича 

25.27 Солов'я Максима Олександровича 

25.28 Тертишну Оксану Петрівну 

25.29 Хронюка Євгенія Миколайовича 

25.30 Чижик Інну Миколаївну 

25.31 Шалбузову Анну Андріївну 

25.32 Шаповала Даніїла Руслановича 

26. Перевести до 8-А класу таких учнів 7-А класу: 

26.1 Баса Сергія Олександровича 

26.2 Буценко Марію Валеріївну 

26.3 Гонзу Христину Юріївну 

26.4 Гончаренка Андрія Володимировича 

26.5 Дернового Даніїла Олександровича 

26.6 Добровольську  Анну Ярославівну 

26.7 Драбовську Анастасію Олексіївну 

26.8 Драбовського Назара Олексійовича 

26.9 Єдутенка Яківа Юрійовича 

26.10 Жирного Максима Станіславовича 

26.11 Іванець Софію Леонідівну 

26.12 Кириленко Катерину Олександрівну 



26.13 Ковалюк Анну Юріївну 

26.14 Костомарова Мірона Григоровича 

26.15 Лисенко Олександру-Вікторію Сергіївну 

26.16 Луцьку Поліну Володимирівну 

26.17 Мальованого Єгора Ігоровича 

26.18 Маслову Дар'ю Сергіївну 

26.19 Омельченка Даніїла Андрійовича 

26.20 Підгорну Анну Дмитрівну 

26.21 Попик Лоліту Сергіївну 

26.22 Рожко Дарію Олегівну 

26.23 Степаненко Юліану Віталіївну 

26.24 Теслю Нікіту Андрійовича 

26.25 Федоровську Радмілу Віталіївну 

26.26 Хмельова Андрія Віталійовича 

26.27 Чепкого Романа Олександровича 

26.28 Щепетного Антона Владиславовича 

26.29 Яненко Софію Євгеніївну 

27. Перевести до 8-Б класу таких учнів 7-Б класу: 

27.1 Беліцького  Романа Олеговича 

27.2 Богун Марію Іванівну 

27.3 Бородій Анну Павлівну 

27.4 Буряк Діану Сергіївну 

27.5 Волошина Єгора Віталійовича 

27.6 Гавриш Вероніку Олексіївну 

27.7 Гончара Романа Олександровича 

27.8 Журавель Катерину Олександрівну 

27.9 Зоріна Володимира Валентиновича 

27.10 Ковальову  Софію Андріївну 

27.11 Лаврегу Альону Володимирівну 

27.12 Лебідь Софію Володимирівну 

27.13 Михайленка Дмитра Сергійовича 

27.14 Мулявку Данила Олеговича 

27.15 Нечипоренко Катерину Олександрівну 

27.16 Нечипоренка Кіріла Олександровича 

27.17 Палочкіна Олега Максимовича 

27.18 Панченка Єгора Олеговича 

27.19 Печко Каріну Дмитрівну 

27.20 Пух Аріну Юріївну 

27.21 Романенка Артьома Сергійовича 

27.22 Симоненко Єлизавету Олексіївну 

27.23 Ткаченка Віталія Володимировича 

27.24 Туник Валентину Юріївну 

27.25 Усенка Ярослава Олеговича 

27.26 Філоненко Ніку Любомирівну 

27.27 Цимбаліст Дар'ю Сергіївну 

27.28 Яворську Єлизавету Сергіївну 

27.29 Якименко Марину Анатоліївну 

28. Перевести до 8-В класу таких учнів 7-В класу: 

28.1 Анкушева Дмитра Михайловича 

28.2 Барабаш Анастасію Русланівну 

28.3 Брагара Володимира Андрійовича 

28.4 Вознюка Єгора Володимировича 



28.5 Гальченка Владислава Олександровича 

28.6 Герасименка Артема Сергійовича 

28.7 Глотову Анну-Аліну Володимирівну 

28.8 Довгенко Кіру Олександрівну 

28.9 Донець Анастасію Євгенівну 

28.10 Дружину Даніїла Юрійовича 

28.11 Корепанова Матвія Володимировича 

28.12 Ковтун Марію Юріївну 

28.13 Латошенко Кіру Ігорівну 

28.14 Лінського Дмитра Олександровича 

28.15 Медвідь Дарину Максимівну 

28.16 Милостян Дар'ю Анатоліївну 

28.17 Осадчого Романа Олександровича 

28.18 Охоту Дениса Вадимовича 

28.19 Паляницю Кіріла Сергійовича 

28.20 Пелепюк  Вероніку Олександрівну 

28.21 Писанюк Ірину Андріївну 

28.22 Посенка Романа Андрійовича 

28.23 Реву Богдана Андрійовича 

28.24 Романову Аніту Дмитрівну 

28.25 Рубан Сімону Сергіївну 

28.26 Святенка Володимира Вікторовича 

28.27 Селезень Вероніку Сергіївну 

28.28 Тімофєєва Олександра Геннадійовича 

28.29 Турчак Дарину Анатоліївну 

28.30 Харсуна Антона Вікторовича 

28.31 Чорного Івана Романовича 

29. Перевести до 9-А класу таких учнів 8-А класу: 

29.1 Бакалину Анастасію Ярославівну 

29.2 Білоус  Дар’ю Олександрівну 

29.3 Бикову Єву Сергіївну 

29.4 Бурдядь Вікторію Олександрівну 

29.5 Валебну Богдану Анатоліївну 

29.6 Віцинську Марію Ярославівну 

29.7 Греку Віталія Андрійовича 

29.8 Григорович Тетяну Олексіївну 

29.9 Долоку Ольгу Володимирівну 

29.10 Дудка Святослава Юрійовича 

29.11 Жупинас Анастасію Степанівну 

29.12 Журило Дарину Євгенівну 

29.13 Калюжну Анастасію Віталіївну 

29.14 Кілімніченка Артьома Богдановича 

29.15 Кошового Артема Олексійовича 

29.16 Прасола Тимофія Володимировича 

29.17 Радюкову Анастасію Олексіївну 

29.18 Ральфа Нікіту Артемовича 

29.19 Рачко Софію Павлівну 

29.20 Романенко Вікторію Сергіївну 

29.21 Рубцову Валерію Ігорівну 

29.22 Рябоконя Даніла Анатолійовича 

29.23 Саламаху Катерину Олегівну 

29.24 Ситника Артема Валерійовича 



29.25 Трясун Тетяну Андріївну 

29.26 Тюрепеку Нікіту Олександровича 

29.27 Федоренка Євгенія Сергійовича 

29.28 Шпак Яніну Олександрівну 

29.29 Юхимчук Аріну Леонідівну 

30. Перевести до 9-Б класу таких учнів 8-Б класу: 

30.1 Білякову Анастасію Андріївну 

30.2 Богуна Артемія Івановича 

30.3 Бондареву Нателлу Володимирівну 

30.4 Броварського Артема Сергійовича 

30.5 Гелеверю Юлію Іванівну 

30.6 Герасимчук Анну Андріївну 

30.7 Гилюка Іллю Артуровича 

30.8 Дубовик Яну Олегівну 

30.9 Ігнатова Максима Володимировича 

30.10 Кириченко Анну Романівну 

30.11 Кириченка Єгора Романовича 

30.12 Костенка Олександра Анатолійовича 

30.13 Курілко Анну Вікторівну 

30.14 Кучер Марину Сергіївну 

30.15 Лисович Анну Олегівну 

30.16 Марченко Тамілу Сергіївну 

30.17 Мацапей Юлію Владиславівну 

30.18 Мельніченка Сергія Олеговича 

30.19 Мітічкіна Олександра Сергійовича 

30.20 Пророченко Оксану Валентинівну 

30.21 Прядуна Дениса Володимировича 

30.22 Риженка Назара Віталійовича 

30.23 Ріпу Анастасію Юріївну 

30.24 Саленко Вікторію Ігорівну 

30.25 Сандовенка Богдана Володимировича 

30.26 Смаглія Дмитра Андрійовича 

30.27 Смірнову Яну Андріївну 

30.28 Шевчука Богдана Володимировича 

30.29 Щербину Владиславу Олегівну 

30.30 Щирика Андрія Юрійовича 

30.31 Яхшибаєва Олексія Олександровича 

31. Перевести до 9-В класу таких учнів 8-В класу: 

31.1 Авершина Данила Дмитровича 

31.2 Андрієнка Дмитра Олександровича 

31.3 Балховського Артема Віталійовича 

31.4 Бондар Валерію Артурівну 

31.5 Бондаренко Дар’ю Сергіївну 

31.6 Бурдяка Олександра Євгеновича 

31.7 Гончара Нікіту Олександровича 

31.8 Діденка Артема Віталійовича 

31.9 Донця Дениса Вадимовича 

31.10 Запоточну Софію Ігорівну 

31.11 Зволінську Анастасію Михайлівну 

31.12 Кінаш Маргариту Сергіївну 

31.13 Кравченка Богдана Віталійовича 

31.14 Корячкіну Анастасію Олексіївну 



31.15 Мазурову Жанну Сергіївну 

31.16 Нікітенко Поліну Андріївну 

31.17 Пилипенка Богдана Ігоровича 

31.18 Поліщук Анастасію Дмитрівну 

31.19 Полудня Дениса Олександровича 

31.20 Сивовок Олександру Сергіївну 

31.21 Смаглій Марину Григорівну 

31.22 Стрикаля Дмитра Юрійовича 

31.23 Шестеренка Ярослава Анатолійовича 

31.24 Яремич Інну Олегівну 

32. Перевести до 11-А класу таких учнів 10-А класу: 

31.1 Анікіна Івана Андрійовича 

31.2 Афанасьєву Юлію Олександрівну 

31.3 Боговик Аліну Юріївну 

31.4 Воронюка Євгена Олександровича 

31.5 Гаптар Анну Валентинівну 

31.6 Гончарову Олександру Олександрівну 

31.7 Дергачову Катерину В'ячеславівну 

31.8 Зелену  Анастасію  Анатоліївну 

31.9 Кочергу Каріну Володимирівну 

31.10 Кравченка Владислава Олександровича 

31.11 Малонога Іллю Ігоровича 

31.12 Мельничук Анну Юріївну 

31.13 Мигаля Андрія Віталійовича 

31.14 Панченка Дмитра Руславовича 

31.15 Погрібну   Анастасію Романівну 

31.16 Прокопенко Анастасію  Олександрівну 

31.17 Стецюка Ігора Анатолійовича 

31.18 Чешу Катерину Володимирівну 

31.19 Чухно Єлизавету Олексіївну 

31.20 Швиденко  Аліну Володимирівну 

33. Перевести до 11-Ф класу таких учнів 10-Ф класу: 

31.1 Барбаласа Яна  Олеговича 

31.2 Богданову Анастасію Вікторівну 

31.3 Борисову Катерину Олександрівну 

31.4 Боюк Анастасію Олександрівну 

31.5 Журавля Івана Сергійовича 

31.6 Козенко Катерину Євгеніївну 

31.7 Корінного Владислава Андрійовича 

31.8 Косенко Анастасію Володимирівну 

31.9 Кравець Вікторію Олександрівну 

31.10 Метелю Альбіну Олександрівну 

31.11 Мосенцеву Ольгу Юріївну 

31.12 Онищенко Вікторію Богданівну 

31.13 Піщану Яну Станіславівну 

31.14 Рижого Дениса Валерійовича 

31.15 Рибку Богдана Олександровича 

31.16 Скрябіну Єлизавету Сергіївну 

31.17 Сморщок Вікторію Євгеніївну 

31.18 Таряника Сергія Віталійовича 

31.19 Шаповала Іллю Руслановича 

34. Класним керівникам 1-8-х, 10-х класів 



34.1. Зробити записи про переведення учнів до наступного класу в класних журналах 

та особових справах до 07.06.2019р. 

35. Секретареві школи Романенко Н.І. 

35.1. Зробити запис про переведення учнів до наступного класу в алфавітній книзі до 

07.06.2019р. 

36. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

          Директор школи     Т.А.Скорик 


